
о
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

o lf.o 9 .c X M 0

Г0  внесении изменений в постановление 
администрации города от 20.07.2017 № 674

г. Яровое

1

В соответствии с Федеральнвш законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЭ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Росси™  
на основании решения Городского Собрания депутатов города Яровое Алтайского 
края от 72 11 2011 № 46 «Об утверждении порядка установления цен (тарифо 
услуги "муниципальных предприятий и учреждений», п.4 ч,1 ст 7 У става
муниципального образования город Яровое Алтайского края и протокола комиссии 
по регулированию предельных тарифов на услугн муниципальных предприятии и 

учреждений от 24.09.2020,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести в постановление администрации города от 20.07.2017 ^ н * ш 1снтп 
утверждении тарифов (цен) на платные услуги, предоставляемые МБУ Инфоцентр 
г. Яровое» в тарифы (цены) на платные услуги, предоставляемые МБУ «Инфоцентр 
г Яровое» изменения согласно приложению, к настоящему постановлению.

2 Отменить постановление Администрации города Яровое Алтайского края от 
29.01.2020 № 70 «О внесении изменений в постановление администрации города от

2 0 .0 7 2 0 1 ^ ^ е НИТЬ с о 1.01.2021 постановление Администрации города Яровое
Алтайского края от 29.05.2020 № 463 «О внесении изменений в постановление
администрации города от 20.07.2017 № 674»

4 Отделу информационных технологий (Колзин Ю.А.) опубликовать настоящее
постановление на официальном сайте Администрации города Яровое Алтаиско

Р 5. МБУ «Инфоцентр г.Яровое» (Тимохин А. Б.) опубликовать настоящее
постановление в газете «Яровские вести».

6 Настоящее постановление вступает в силу после опубликования.
7. Контроль за выполнением.Настоящего постановления возложить на первог

заместителя главы администрации Н.В. Бачурина.

Г лава города
В.Н. Самобочий



3

П РИ Л О Ж ЕН И Е
к постановлению  А дм инистрации 
города Яровое А лтайского края
от,Ж Д£><Я<0 №  ffOS

И ЗМ ЕН ЕН И Я
в постановление администрации города от 20.07.2017 №  674 «Об утверж дении 
тариф ов (цен) на платные услуги, предоставляем ы е М БУ  «И нф оцентр 
г. Я ровое»»

П рилож ение «Тарифы (цены ) на платные услуги, предоставляем ы е М БУ 
«И нф оцентр г. Я ровое», утверж денное названным выш е постановлением , 
пункты  11, 12,13,14 таблицы  излож ить в редакции:

11.
Розничная продаж а печатной газеты 
««Я ровские вести», 1 экз. 25 25

12.

П одписка на газету «Я ровские вести» на 
1 полугодие 2021 года через редакцию  с 
количеством выходов в полугодие не 
менее 25 экз. 370,0 370,0

13.

П одписка на газету «Я ровские вести» на 
1 полугодие 2021 года в электронном  виде 
через электронную  почту потребителя с 
количеством  выходов в полугодие не 
менее 25 экз. 370,0 370,0

14.

П одписка на газету «Я ровские вести» на 
1 полугодие 2021 года через Ф ГУ П  "Почта 
России" с количеством  вы ходов в 
полугодие менее 25 экз. 441,0 441,0


